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Republika e Kosovis - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna e Obiliqit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq
Drejtoria pér Bu iqési dhe Zhvillim Rural

Pérfitueset e Grantit “Pérkrahja dhe fuqizimi i grave né agrikulturé” nga
AGJENSIONI I ZHVILLIMIT RAJONAL

Nr. | Emri Mbiemri Komuna
1 | Magbule Krasnigi Obilig
2 | Mendehije Grajgevci Obilig
3 | Ibadete Hasani Obiligq
4 | Luljeta Rexhepi Obiliq
5 | Arbérore Hashani Obiliq
6 | Mihane Mijekigi Obilig
7 | Antigona Gashi Obilig
8 | Malige Pérvetica Obilig
9 | Krenare Konjuhi Obilig
10 | Magbule Zhegrova Gashi Obiliq J
Refuzohet
| 1] Deshira | Krasnigi Obilig |

Sqarim: N& rast t& ankesave, mund t& drejtohen né zyrat e e Agjencisé pér Zhvillim Rajonal “Sylejman
Vpkshi” Nr.5, Prishting, Kosové 10000, shtaté (7) dite nga data e publikimit.
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